
    UCHWAŁA NR XLII/      /2022 

    RADY GMINY W CZERMINIE 

          z dnia 28 września 2022r. 

 

zmieniająca uchwałę sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych oraz nauczycieli oddziału przedszkolnego 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 91d pkt 1 i art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, c 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762                        

z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr XLI/288/2022 Rady Gminy w Czerminie z dnia 31 sierpnia 2022r. sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

oraz nauczycieli oddziału przedszkolnego pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 

i dzieci młodsze dokonuje się zmiany: 

  

§ 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

      „§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.”  

 

 

 


